
２０２４年６月６日 

 

各  位 

                         四 国 経 済 連 合 会 

                      会長 佐 伯 勇 人 

 

 

「四経連懇話会ｉｎ高知」開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

  平素は、当会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る８月８日（木）に、題記懇話会を下記のとおり開催いたします。 

 会員の皆様には、ご多用とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げ 

ます。貴台にてお差し支えがあります場合は、代理の方にご出席（複数ご出席可） 

賜れれば幸いです。 

○ご出欠の回答は、四国経済連合会ホームページより、７月８日(月)までに、 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

○なお、懇話会当日は、軽装（ノーネクタイ）でお越しください。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

 １．日  時  ２０２４年８月８日(木)  １５：００～１８：００ 

 

 ２．場 所  ザ クラウンパレス新阪急高知 ３階「花の間」 

          （高知市本町4丁目2-50 TEL：088-873-1111） 

 

 ３．次 第  裏面をご覧下さい。 

 

 

以 上 

 

 

 

 



 

四経連懇話会ｉｎ高知 

 

次  第 
 

 

 

 １．開 会 挨 拶         １５：００～１５：０５ 

 

２．事務局報告         １５：０５～１５：１５ 

 

  ３．講 演 会         １５：２０～１６：４５（質疑応答を含む） 

・テーマ：「旅館業のＤＸ推進と働き方改革」（仮） 

    ・講 師：道後プリンスホテル株式会社 

代表取締役社長  佐
さ

 渡
ど

 祐
まさ

 収
かず

 氏 
 
 

1975年東京都生まれ。 
大学卒業後、公認会計士資格を取得し、東京の監査法人に所属。 
2019年3月道後プリンスホテルに入社し、取締役副社長に就任。 
2022年5月から現職。 

道後温泉協同旅館組合 青年部部長として、道後温泉のＤＸも牽引。 
 

 

４．懇 親 会（立食形式・無料） １６：５０～１８：００ 

 

 
（注）天候等の影響により、急遽、開催内容の変更や開催中止とさせていただく際は、 

メールまたは電話等でお知らせをする予定でございますが、皆様への連絡 

漏れを避けるため、事前に当会ＨＰで状況のご確認をお願いいたします。 

 

     四国経済連合会ＨＰ【 https://www.yonkeiren.jp 】 

以 上 

 

   〔 お問い合わせ先 ： 四国経済連合会 総務部 土井、田中  TEL 087-851-6032 〕 


